



Poznań, dnia 27.06.2024 roku

Nasz znak: WZ.261.2.20.2024

Dotyczy: Przebudowa/rozbudowa drogi powiatowej nr 2425P Żydowo-Rokietnica ul. Kolejowa w m. Rokietnica

Wasz znak:

Wszyscy Wykonawcy

Zamawiający – Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu informuje zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r- Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023r., poz. 1605 ze zm., dalej ustawa Pzp), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia.

Zamawiający na podstawie art. 286 Pzp dokonuje zmiany treści SWZ – zał. 2 kosztorys ofertowy oraz zał. 10 dokumentacja projektowa.

Pytanie 1

W przedmiarze D.01.03.05 dotyczącym przebudowy sieci wodociągowej w pozycji 13 występuje kolano stopowe w ilości 21 sztuk a całość przedmiaru dotyczy przesunięcia jednego hydrantu do czego potrzebne jest jedno kolano. Wykonawca wnosi o skorygowanie przedmiaru bądź informację gdzie należy zamontować pozostałe kolano.

Odpowiedź

Zamawiający zamieszcza kosztorys ofertowy i przedmiar robót ze skorygowaną ilością w poz. 13 branży wodociągowej.

Pytanie 2

Dotyczy branża drogowa. W związku z pozycją 15 „Rozbiórka torów kolejowych wraz z podkładami – transport montażu na miejsce wskazane przez PKP OGN w Poznaniu”, zwracamy się z prośbą o określenie po czyjej stronie będzie odtworzenie torów kolejowych wraz z podkładami. Czy Wykonawca powinien skalkulować odtworzenie ? Jeśli tak, to w jakiej pozycji?

Odpowiedź

Nieczynny obecnie przejazd kolejowo-drogowy jest przeznaczony do całkowitej likwidacji, zgodnie z dokumentacją projektową odtworzenie torów kolejowych nie jest planowane.

Załączniki

- zmodyfikowany zał. 2 kosztorys ofertowy
- zmodyfikowany przedmiar robót

Sprawę prowadzi:

Marlena Jakubiak